
Anexo II da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

Demonstrativo da Execução da Receita e Despesa

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:

MOVIMENTO DE MULHERES EM SÃO GONÇALOConvenente:

Fortalecendo as ações dos NACAs de São Gonçalo e NiteróiTítulo Projeto:

Em ExecuçãoStatus:

783 4.432.432,35 23/05/2022 a 23/05/2025Período:Valor:Convênio:

Valores Pagos:Valores Recebidos:
Valores
(Em R$)(Em R$)

DespesaReceita
Valores

- da conta aplicação

- da conta-corrente

- da contrapartida do Convenente

- transferidos pelo Concedente

- Outros

- Aplicação Financeira

- com Recursos da contrapartida do Convenente

- com Recursos do Concedente

- com Recursos da aplicação financeira

0,00

- Devolução Proponente

2.371.112,99

0,00
0,00

0,00

0,00

2.189.043,31

4.800,00

0,00

2.193.843,31

- Imposto 0,00

177.269,68

0,00

2.371.112,99 2.193.843,31

Saldo Anterior

Recursos Financeiros

Rendimentos

TotalTotal

Recolhimento Impostos

Total dos Pagamentos

Pagamentos Realizados

Saldo
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Atenção: Este convênio está em execução e as informações deste relatório podem sofrer
alterações posteriormente.

CPF: 197.826.597-20
DIRETORA EXECUTIVA

OSCARINA SOUZA SIQUEIRA

Local e Data:

Responsável pelo órgão ou entidade convenente:
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